
Stand: 10.04.2017 / 08:05:17

Ergebnisübersicht: Badbergen Aprilturnier 2017 [381715004] 08.04.2017 - 09.04.2017

1 Führzügelklassen
Preis der Firma:
Grillrestaurant König

1. Leni-Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord302 8.00P
2. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise 66270 7.90P
3. Ida Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Sally311 7.80P
4. Mia Lörke (ZRUFV Berge e.V.) Frits fan´t Artland339 7.70P
5. Niclas Wassmann (RUFV Badbergen) Maya307 7.50
5. Frieda Fürste (RV Gehrde e.V.) Lotte340 7.50
7. Laura Feige (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest258 7.40
7. Matz Wienholt (RuFC Dinklage e.V.) Spirit 332318 7.40

2/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab) Jahrgänge 2005 b is 2008
Preis des Landvolk Badbergen

1. Jette Feiling (RV Hopsten e.V.) Tequila Sunrise 66270 7.50P
2. Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.) Spirit 332318 7.30P
3. Lena Meyknecht (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4271 7.00P
4. Leni-Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord302 6.80P
4. Leonie Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Sally311 6.80P

2/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab) Jahrgänge 2009 b is 2011
Preis des Landvolk Badbergen

1. Mia Schnieder () Sunny Boy 312266 7.50P
2. Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4271 7.40P
3. Romy Dirla (FuRV Neuenkirchen) Lukas346 7.30P
4. Amelie Ambrus (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Pünktchen 228206 7.20P
5. Rika Sophie Prechtl (RV Vechta e.V.) Füchsen300 7.00
5. Niclas Wassmann (RUFV Badbergen) Maya307 7.00
5. Mila von Wendt-Papenhausen (RUFV Hollage e.V.) Sir Balthasar316 7.00

3/1 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2001 bis 20
Preis eines Pferdefreundes

1. Eveline Flach (RV Vechta e.V.) Mona308 7.80P
2. Marieke Duveneck (RV Vechta e.V.) Happy Contyna139 7.60P
3. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4271 7.40P
4. Laura-Marie Ellmann () Naiki328 7.20P
5. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Cocktail W348 7.00
6. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18164 6.80
6. Leona Guder (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest258 6.80
6. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228324 6.80

3/2 Reiterwettbewerb (Schritt/Trab/Galopp) Jahrgänge  2007 bis 20
Preis eines Pferdefreundes

1. Felicia Walks () Mandy 693178 7.60P
2. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta310 7.40P
3. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312266 7.20P
4. Rosa Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240119 7.00P
5. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris306 6.80
5. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream320 6.80

4 Dressurwettbew. (Hufschlagfiguren)
Preis des Pferdezuchtverein Artland

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin293 7.70P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329343 7.50P
3. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W151 7.40P
4. Felicia Walks () Mandy 693178 7.20P
5.  Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4271 7.00P
5. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic322 7.00P
7. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) Gaylord302 6.90P
8. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta310 6.80
8. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Sandro Girl 2312 6.80

10. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 211 6.70
10. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D336 6.70
12. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18164 6.60
12. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo289 6.60
14. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312266 6.40
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14. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream320 6.40
16. Laura-Marie Ellmann () Naiki328 6.30
17. Rosa Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240119 6.20
18. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad315 6.00
18. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu334 6.00

5 Dressurwettbewerb
Preis der Firma:
Der Faden - Anja Bünger

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin293 7.80P
2. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel183 7.50P
3. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 4447 7.30P
4. Nane Schwarze (RV Vechta e.V.) Happy Contyna139 7.20P
4. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329343 7.20P
6. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina168 7.10P
7. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4271 7.00P
8. Jan Schulz (RUFV Badbergen) Belissimo291 6.90
9. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7248 6.80
9. Sara Borkowski (FuRV Neuenkirchen) Eddy321 6.80

11. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W151 6.70
12. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86819 6.60
13. Henrike Hilpert (VG Artland Quakenbrueck e.V.) Elli295 6.40
14. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3242 6.30
14. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D336 6.30
16. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin284 6.20
16. Magdalena Rautenstrauch (RUFV Vörden e.V.) Wendy 909285 6.20
18. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) Gaylord302 6.00
19. Luisa Reinermann (RUFV Fuerstenau e.V.) Bon Amie292 4.80

6 Spring Reiterwettbewerb
Preis der Firma:
ABC Bruns

1. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister304 7.70P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329343 7.50P
3. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin293 7.40P
4. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D336 7.30P
5. Felicia Walks () Mandy 693178 7.20P
6. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W151 7.10P
7. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7248 7.00
7. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Bally Hoo290 7.00
7. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Shooter314 7.00

10. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 211 6.90
10. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo289 6.90
10. Lotta Kleyböcker (RFV Neuenkirchen e.V.) Escada 291296 6.90
13. Maja Rüelmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Nicowa309 6.60
14. Marieke Duveneck (RV Vechta e.V.) Happy Contyna139 6.50
14. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris306 6.50
14. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad315 6.50
14. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina319 6.50

7 Kombinierter Wettbewerb (Pr. 4 und 6)

1. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin293 15.10P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329343 15.00P
3. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W151 14.50P
4. Felicia Walks () Mandy 693178 14.40P
5. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D336 14.00
6. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 211 13.60
7. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo289 13.50

8 Springwettbewerb (Höhe 60 cm)
Preis der Firma:
Holtkamp KG

1. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sindbad315 0.00 / 33.02P
2. Lasse Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Valina319 0.00 / 37.02P
3. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris306 0.00 / 37.85P
4. Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia338 0.00 / 38.43P
5. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) De Busies Eddison349 0.00 / 40.31P
6. Esther Kuper (RUFV Werlte u. Umgebung) Shooter314 0.00 / 42.11
7. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 211 0.00 / 42.44
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8. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7248 0.00 / 44.98
9. Felicia Walks () Mandy 693178 0.00 / 46.94

10. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Cocktail W348 0.00 / 47.29
11. Maja Rüelmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Nicowa309 4.00 / 35.44
12. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister304 4.00 / 43.28
13. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Bally Hoo290 4.00 / 47.19

9 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit
Preis der Firma:
VR Bank und Raifeisenagrar

1. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B182 7.90P
2. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel183 7.70P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86819 7.50P
4. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina168 7.40P
5. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 19540 7.00P
6. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados327 6.80P
7. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161186 6.60P
8. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) De Busies Eddison349 6.50
9. Emmely Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree49 6.00

10. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer294 5.40
11. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29329 5.20
12. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314187 5.00
13. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) ChloÚ 648 3.80
14. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin284 0.00

10 Kombinierter Wettbewerb (Pr. 5 und 9)

1. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel183 15.20P
2. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina168 14.50P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86819 14.10P
4. Nane Schwarze (RV Vechta e.V.) Happy Contyna139 7.20P
5. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7248 6.80
6. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin284 6.20
7. Luisa Reinermann (RUFV Fuerstenau e.V.) Bon Amie292 4.80

11 Caprilli Test
Preis der Firma:
ABC Bruns

1. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister304 8.50P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329343 7.90P
3. Luisa Reinermann (RUFV Fuerstenau e.V.) Bon Amie292 7.50P
4. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D336 7.40P
5. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W151 7.30
5. Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chapplin293 7.30
7. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 211 7.20
7. Felicia Walks () Mandy 693178 7.20
9. Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta310 7.00

10. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Danville337 6.50

12 Springwettbewerb
Preis der Firma:
Autohaus Fehrmann

1. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B182 0.00 / 38.29P
2. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta326 0.00 / 41.79P
3. Greta Hackmann (RUFV Merzen) Moritz 2314187 0.00 / 45.46P
4. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29329 0.00 / 45.51P
5. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy325 0.00 / 45.93P
6. Sarah Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer294 0.00 / 46.34P
7. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados327 0.00 / 50.27P
8. Melanie Lenk (RUFV Fuerstenau e.V.) Fargo 49109 0.00 / 51.22
9. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) ChloÚ 648 0.00 / 53.38

10. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161186 4.00 / 38.34
11. Emmely Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree49 4.00 / 42.84
12. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Snowdrop Lass317 4.00 / 47.01
13. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 19540 4.00 / 54.46
14. Merle Grambke (RFV Dammer Berge e.V.) Mr. Boombastic322 10.75 / 68.79

13 Stilspringprüfung Klasse A* mit Stechen
Preis der Firma:
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Bauingenieur Uwe Wilbers
1. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Charlie 21342 *(7.50) 0.00 / 37.85P
2. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman100 *(7.30) 0.00 / 38.66P
3. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel183 *(7.80) 0.00 / 40.54P
4. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite244 *(7.20) 2.00 / 42.13P
5. Lisa Niedfeld (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Ricarda 313230 *(7.40) 4.00 / 37.16P
6. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Contenance 2058 *(8.00) 4.00 / 37.32P
7. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221279 *(7.50) 5.00 / 41.03P
8. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick181 *(7.70) 8.00 / 38.20P
9. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2280 (7.20) 0.00 / 0.00P

10. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove150 (7.10) 0.00 / 0.00P
11. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3242 (7.00) 0.00 / 0.00
12. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465192 (6.90) 0.00 / 0.00
12. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Sixty W256 (6.90) 0.00 / 0.00
14. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin284 (6.80) 0.00 / 0.00
15. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Unit 3275 (6.70) 0.00 / 0.00
16. Ariane Richter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cedrik 1938 (6.60) 0.00 / 0.00
17. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7167 (6.50) 0.00 / 0.00
18. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Don Diarado 285 (6.40) 0.00 / 0.00
19. Cecilia Lindqvist (Gastlizenz GER) Celina 221332 (6.20) 0.00 / 0.00
20. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 2504 (6.00) 0.00 / 0.00
20. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny24 (6.00) 0.00 / 0.00
22. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo62 (5.70) 0.00 / 0.00
23. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65335 (5.20) 0.00 / 0.00
24. Pia Kröger (RUFV Lohne e.V.) Herko 5141 (5.00) 0.00 / 0.00
25. Carlotta Schlüter (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raoul 18223 (4.00) 0.00 / 0.00
26. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T79 0.00 / 0.00
26. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Hellas Bella Athene I.E.M.345 0.00 / 0.00

14 Springprüfung Kl. A* mit Idealzeit
Preis der Firma:
Lager Fensterbau

1. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221279 0.00 / 55.08P
2. Ariane Richter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cedrik 1938 0.00 / 55.77P
3. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny24 0.00 / 55.91P
4. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Unit 3275 0.25 / 56.38P
5. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite244 0.50 / 50.57P
6. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7167 0.50 / 50.27P
7. Cecilia Lindqvist (Gastlizenz GER) Celina 221332 0.50 / 50.16P
8. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin284 0.75 / 49.70P
9. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove150 1.00 / 48.52

10. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick181 1.00 / 48.20
11. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo62 1.50 / 46.50
12. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Contenance 2058 4.00 / 53.31
13. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2280 4.00 / 54.99
14. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo41 4.00 / 52.53
15. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465192 4.25 / 51.77
16. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 65335 4.50 / 50.82
17. Thorsten Bavendiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chester W46 4.75 / 58.35
18. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Charlie 21342 5.25 / 47.79
19. Imke Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Queen 162215 6.75 / 66.67
20. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 2504 8.25 / 51.15
21. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Don Diarado 285 9.50 / 61.10
22. Katharina Varelmann (RUFV Lohne e.V.) Lulu MB174 12.25 / 51.45

15 Dressurreiterprüfung Klasse A
Preis der Firma:
Planungsbüro Heilig

1. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3273 8.00P
2. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 7465 7.80P
3. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene135 7.60P
4. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S90 7.40P
5. Vanessa Maschke (FuRV Neuenkirchen) Drops of Melmac98 7.30P
6. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86819 7.20P
6. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6125 7.20P
8. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 415 7.10P
9. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro67 7.00P

10. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny24 6.90P
10. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel183 6.90P
12. Thea Weirauch (RUFV Bersenbrueck) Bacardi 1626 6.80
12. Jenny Golombeck (RUFV Friesoythe) Sunshine 666267 6.80
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14. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose107 6.70
14. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Pink Daylight201 6.70
14. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu334 6.70
17. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Fürst Ferdinand 16134 6.50
17. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer241 6.50
19. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Barichella B8 6.40
19. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17173 6.40
21. Melanie Löffelbein (RUFV Lohne e.V.) Neville 10190 6.30
22. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte23 6.20
22. Bettina Wustlich (RURV Rastede) Snoring Sam260 6.20
24. Celine Seibel (RUFV Essen i.O.e.V.) Eileen my hope101 6.10
25. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano29 6.00
26. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 897 5.90
27. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delizio L72 5.80
27. Denise Kaschuba (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Flaneur 218122 5.80
27. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3242 5.80
30. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4231 5.70

16/1 Dressurprüfung Klasse A* <=10 RLP
Preis der VGH Versicherung Frank Kottmann

1. Helen Fellhauer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Zamira 42288 8.30P
2. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream220 7.50P
3. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando276 7.40P
4. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia218 7.30P
5. Theres Frickenstein (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Chicone47 7.20P
5. Nane Hülsmann (RuFV Nortrup) ForÚt Noir128 7.20P
7. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose107 7.10P
8. Helen Fellhauer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blue 8917 7.00P
8. Theres Frickenstein (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Desteny 8875 7.00P

10. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86819 6.80
11. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dorian Grey 4393 6.70
12. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S90 6.50
12. Bettina Wustlich (RURV Rastede) Snoring Sam260 6.50
14. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 415 6.40
14. Melanie Löffelbein (RUFV Lohne e.V.) Neville 10190 6.40
16. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son263 6.30
17. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delizio L72 6.20
17. Jenny Golombeck (RUFV Friesoythe) Sunshine 666267 6.20
19. Lara Siltmann (RUFV Badbergen) Wii 2287 6.10
20. Denise Kaschuba (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Flaneur 218122 6.00
20. Ina van Schaik (RuFV Dwergte) Plata 2203 6.00
22. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte23 5.90
22. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die Lady 2280 5.90
24. Thea Weirauch (RUFV Bersenbrueck) Bacardi 1626 5.80
24. Celine Seibel (RUFV Essen i.O.e.V.) Eileen my hope101 5.80

16/2 Dressurprüfung Klasse A* >=11 RLP
Preis der Sparkasse Bersenbrück

1. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Harrison WE140 8.30P
2. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream247 7.60P
3. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3273 7.50P
4. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fabalou 20105 7.40P
4. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance121 7.40P
6. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1930 7.30P
6. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo70 7.30P
8. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S108 7.20P
8. Gesa Reents (RUFV Hollage e.V.) Pacman 10196 7.20P

10. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7836 7.10
10. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro67 7.10
10. Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.) Don Louie B86 7.10
13. Maike Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dabu334 7.00
14. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6228 6.90
15. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540120 6.80
16. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17173 6.70
16. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer241 6.70
18. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST55 6.60
18. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 897 6.60
20. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Madera 20175 6.50
20. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10199 6.50
22. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Fürst Ferdinand 16134 6.30
22. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3242 6.30
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24. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver236 6.10
25. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Barichella B8 5.90
26. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Qamar 2207 5.80

17 Dressurprüfung Klasse A**
Preis der Firma:
Dateisysteme Abendroth

1. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Harrison WE140 7.80P
2. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 292 7.60P
3. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4104 7.40P
4. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade74 7.30P
4. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Occasio embrace193 7.30P
6. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14283 7.20
7. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Qamar 2207 7.10
8. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella94 6.90
9. Johanna Rantze (RUFV Badbergen) Fantasia S108 6.70

10. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando276 6.60
11. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST55 6.50
12. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10199 6.10

18 Dressurprüfung Klasse A* Kür Mannschaften
Preis der Firma:
R&R Zimmerei & Holzbau

RV Neuenkirchen1. 16.50

Martha Wördemann Let's Dance W165 16.50P
Rike Kleyböcker Triene 3273 16.50P

Die Zwillinge2. 15.20

Johanna Rantze Fantasia S108 15.20P
Jana Alswede Fiona 540120 15.20P

Powerladys3. 15.10

Martha Raupach Design du Jade74 15.10P
Annabell Bußmann Donna Diara S90 15.10P

Team Thole4. 14.50

Jana Schlotmann Columba ST55 14.50P
Meike Reglitzki Picado 10199 14.50P

Die chaotischen 2 aus Bersenbrück5. 13.60

Thea Weirauch Bacardi 1626 13.60
Melanie Schruttke Dark Spirit69 13.60

19 Dressurreiterprüfung Klasse L
Preis der Firma:
Bauunternehmen Heike Kettler

1. Saadia Struckmann (RUFV Bersenbrueck) Douglass96 7.90P
2. Ann-Jacqueline Brenner (RSC Osnabruecker Land e.V.) Formidable 44129 7.60P
3. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose107 7.50P
4. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4104 7.40P
5. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella94 7.30P
6. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream247 7.20P
7. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Mad Max WE342 7.10P
8. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia218 7.00P
9. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado163 6.90P

10. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540120 6.80P
10. Lisa Sophie Daut (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Occasio embrace193 6.80P
12. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss87 6.60P
12. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry254 6.60P
14. Theres Frickenstein (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Chicone47 6.50
14. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W165 6.50
16. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo70 6.40
16. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Schlitzohr 16245 6.40
18. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13123 6.30
18. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14283 6.30
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20. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 292 6.20
20. Denise Rother (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2132 6.20
20. Elke Strahmann (RUFV Hausstette) Rhodara229 6.20
23. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro67 6.10
24. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7836 6.00
24. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 302113 6.00
24. Darline Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Hogan 6143 6.00
24. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son263 6.00
24. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando276 6.00
29. Theres Frickenstein (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Desteny 8875 5.90
29. Mareike Schmidt (RV Altlünen e. V.) Don Louie B86 5.90
31. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit69 5.80
31. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17173 5.80
33. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915117 5.70
34. Anna Berges (RUFV Cappeln) Landé157 5.60
35. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Madera 20175 5.50
36. Vanessa Voortmann (RV Vechta e.V.) Brentana Bellevue21 5.10

20 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis eines Pferdefreundes

1. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) For Cardinale127 8.00P
2. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Deserano73 7.80P
3. Ilsabe Sievers (ZRUFV Berge e.V.) Brilliant S22 7.60P
4. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Belloona12 7.50P
5. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fenna 5112 7.40P
6. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream220 7.30P
6. David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Donovan347 7.30P
8. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance121 7.20
9. Matthias Alexander Krug (RFV Holdorf e.V.) Daddy's Sunshine 366 7.10
9. Matthias Alexander Krug (RFV Holdorf e.V.) Dante's Black Pearl68 7.10

11. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Dunkle Schokolade V99 7.00
11. Gesine Nordemann-Brands (ZRUFV Berge e.V.) First Class S341 7.00
13. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Bianchello14 6.90
14. Jana Siegmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Destiny my Darling76 6.70
15. Christina Stamm (RUFV Essen i.O.e.V.) Sir Naseweiß330 6.50
16. Karina Dallherm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die Lady 2280 6.00
16. Elsa Maulet (RUFG Falkenberg e.V.) Moncler344 6.00
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